UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
––––––––––––––––––––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 339/PGDĐT-TCCB

V/v phân công tiếp nhận bàn giao

và điều hành hoạt động của Trường

Mầm non Sông Khoai

Quảng Yên, ngày 30 tháng 5 năm 2019

   Kính gửi: Trường Mầm non Sông Khoai, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh.

Đồng chí Bùi Thị Hợi, Hiệu trưởng Trường Mầm non Sông Khoai được

điều động đến công tác tại Trường Mầm non Liên Hòa và bổ nhiệm có thời hạn

giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Mầm non Liên Hòa kể từ ngày 01/6/2019.

Trong khi chờ thực hiện quy trình bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Mầm

non Sông Khoai, Phòng Giáo dục và Đào tạo phân công nhận bàn giao, điều

hành hoạt động của Trường Mầm non Sông Khoai như sau:

1. Đồng chí Phạm Thị Thu Hương, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non

Sông Khoai nhận bàn giao từ đồng chí Bùi Thị Hợi, Hiệu trưởng.

2. Đồng chí Phạm Thị Thu Hương bắt đầu điều hành hoạt động của nhà

trường kể từ ngày 01/6/2019 đến khi có quyết định bổ nhiệm Hiệu trưởng mới.

3. Nội dung bàn giao và nhận bàn giao:

Bàn giao về tình hình thực hiện các công việc của trường, các hồ sơ, sổ

sách, tài sản, ngân sách… thuộc trách nhiệm của Hiệu trưởng và của chủ tài

khoản đến thời điểm 31/5/2019.

Cùng dự bàn giao có sự tham gia của các Phó Hiệu trưởng, kế toán, thủ

quỹ và các bộ phận liên quan. Thời gian bàn giao xong trước ngày 10/6/2019.

Biên bản bàn giao được lập thành ít nhất 03 bản, 1 bản gửi về bộ phận tổ

chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc cần kịp thời báo cáo về

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Yêu cầu Trường Mầm non Sông Khoai nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Phó TPGD&ĐT;

- Các CSGD trực thuộc;

- Lưu: VT, TCCB./.

TRƯỞNG  PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

		2019-06-03T10:01:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-06-03T10:01:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!